Vērtējumā izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. Vērtējums ir veikts saskaņā ar Latvijas 

Īpašuma vērtēšanas standartiem LVS 401:2013.  

Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta īpašuma: 

tirgus vērtība 2025. gada 29. oktobrī ir  

34 400 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši četri simti eiro),  

tai skaitā:  

zemes gabala tirgus vērtība 15 500 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti eiro); 

apbūves tirgus vērtība 18 900 EUR (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti eiro). 

Vērtējuma derīguma termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši.  

Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē.

[...]

% no kopējās tirgus vērtības Tirgus vērtība (noapaļojot), 

EUR 

Apbūves tirgus vērtība ~ 55% 18 900 

Zemes tirgus vērtība  ~ 45% 15 500 

~ 100% 34 400 

4. SLĒDZIENS 

Veicot Objekta novērtējumu, ir noteikta: 

tirgus vērtība 2025. gada 29. oktobrī ir  

34 400 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši četri simti eiro),  

tai skaitā:  

zemes gabala tirgus vērtība 15 500 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti eiro); 

apbūves tirgus vērtība 18 900 EUR (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti eiro). 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs                                                                     Arvīds Badūns

[...]

apzīmējumu 05000350313001, tiesiskā valdītāja ir likvidēta, līdz ar to arī minētā būve - noliktava saskaņā 

ar Komerclikuma 317. panta trešo daļu atzīstama par bezīpašnieka mantu, kas piekrīt valstij […]”. 

6. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2024. gada 1. janvāri: EUR 125 474 

(viens simts divdesmit pieci tūkstoši četri simti septiņdesmit četri eiro un nulle centi). 

7. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī, nav noteikti. 

8. Līgumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī: nav uzrādīti. 

9. Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesības pieņemtas ar akta parakstīšanas dienu. 

10.

[...]

100000460294 uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Publisko aktīvu 

pārvaldītājs Possessor” vārda, reģistrācijas Nr. 40003192154, un saskaņā ar NĪVKIS datiem noteikts: 

10.1.1. lietošanas mērķis: “Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve”, kods 1001; 

10.1.2. kadastrālā vērtība uz 2024. gada 1. janvāri EUR 8838,00 (astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

astoņi eiro un nulle centi); 

10.1.3. šādi apgrūtinājumi: 
Nr. 

p.k. 

Noteikšanas 

datums 
Tips Apraksts Platība Mērv. 

1. 19.10.2020. 7316120300 pierobeža 0.5188 ha 

2. 
19.10.2020. 7313090100 

būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentā